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NollKIT 16

Detta är en grupp som kan charmera, och en hel mottagning planera. Med en grupp som
kan prata med alla, kommer de att fyra veckor palla. Vägen dit kommer att gå snabbt
och lätt, för tillsammans så är gruppen komplett.

Ordförande – Albin ‘L’Oreal’ Bååw

Med ett stort stöd från både gruppen och övriga aspar tror vi att Albin har vad som
krävs för att leda NollKIT med ett utmärkt resultat. Han har visat ett lugn och en
stabilitet som vi tror kommer göra honom till en eminent ordförande.

Kassör – Frej ‘Frej’ Karlsson

Frej har visat ett väldigt stort intresse för kassörsposten och vi tror han hade klarat det
galant. Han är omtyckt av många och har lätt att ta kontakt med nya människor vilket
hade gjort honom till en självklar del av NollKIT.

Phadderchef – Amanda ‘Rabban’ Jonsson

Amanda har visat ett stort intresse för NollKIT och posten phadderchef. Med en bra
insikt i vad posten innebär och en enkelhet att prata med folk tror vi Amanda hade
gjort ett bra jobb med att hitta phaddrar till nästa års mottagning.

Organisatör – Pedram ‘Admin’ Shirmohammad

En stabil person med båda fötterna på jorden. Vi tror att Pedram kommer kunna hålla
koll på resten av gruppen och se till att saker och ting blir klara i tid.

Uppdragschef – Emilia ‘Vesslan’ Vestlund

En energifylld person med många roliga idéer som har visat ett stort intresse för NollKITs
arbete. Vi tror att Emilia som uppdragschef i NollKIT kommer kunna ge nollan många
roliga uppdrag att genomföra.

PR-chef – Samuel ‘Sawmill’ Håkansson

Med ett leende har Samuel påvisat stor vilja att lära sig och att jobba. Vi tror att
NollKIT kommer producera många underhållande filmer med Samuel bakom rodret och
resterande NollKIT i seglet.
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Modulchef – Johanna ‘Yoschü’ Schüldt

Med mycket fantasi och ett stort intresse för att skriva tror vi att Johanna hade klarat
av att tillverka en utomordentligt bra modul.
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P.R.I.T. 16

Hubben är den plats där vi alla är, och behöver några som ser till att den inte är
missär. Med pubrunda och annat som måste arrangeras, så kommer inte någon detalj
att passeras. PRIT 16 blir ett bra år. Ta nu glasen, gutår.

ChefChef: Hampus ‘ClausX’ Rönström

En filbunke skulle inte ha en chans mot Hampus i en tävling om att hålla sig lugn.
Med stöd från övriga nominerade och en kärlek för vårt andra hem tror vi att Hampus
kommer genomföra ett år i PRIT med bravur.

Ka$$Chef: Therese ‘TThera’ Sturesson

Vi tror att Therese kommer ha stenkoll på ekonomin och kan säga ifrån om det skulle
behövas. Med ett lugn och ett förnuft kan hon hjälpa PRIT att fortsätta utvecklas under
verksamhetsåret 2016.

ØhlChef: Tobias ‘Alldén’ Alldén

Alldén har ett väldigt stort intresse för øhlchefens uppgifter och med erfarenhet av att
stå bakom bar tror vi han har allt som krävs för att bli en bra øhlchef.

RustChef: Erik ‘Öhrnie’ Öhrn

Med hög ambitionsnivå och en driven personlighet så tror vi att Erik kommer få Hubben
fortsätta vara i lika fint skick som nu, om inte ännu finare. Valberedningen ser fram emot
att se vad Erik kommer göra med Hubben under det kommande året

MaterialChef: Josefin ‘Yuna’ Ulfenborg

Josefin har visat ett intresse för materialchefens uppgifter samt en förkärlek för hubben.
Vi tycker att hennes energi och kreativitet gör henne utmärkt lämpad som materialchef
i PRIT.

PR-Chef: Fredrik ‘Thune’ Thune

Med glimten i ögat kommer Fredrik vara den som lättar på stämningen i PRIT. Denna
idéstpruta tror vi kommer stå för många roliga idéer under det kommande året
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MatChef: Oskar ‘Owe’ Willman

En hjälpsam person som med sitt matintresse hade producerat god mat till pubrundor
och övriga arrangemang. Oskar sprider dessutom ett lugn till resten av gruppen.
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SexIT 16

Har du testat att rimma på gasque? I alla fall fått fram ett rim som inte blev magplask.
sexIT blev ett gött gäng ändå, även om vi inget rim kunde hitta på. Tur att vi bara
skulle rimma på kommitté, rim för personer skulle vi inte vilja se.

Sexmästare: Pontus ‘Bondi’ Eriksson

Pontus har visat oss goda ledaregenskaper och är en person som många ser upp till.
Pontus är ansvarstagande och kan på ett bra sätt hålla ihop gruppen. Vi tror att han
kommer göra ett utmärkt jobb som ordförande i sexIT.

Kassör: Rebecca ‘Beccis’ Finne

Rebecca är en ansvarsfull person som samtidigt kan ha roligt tillsammans med resten
av gruppen. Hennes vilja att prestera samt hennes naturliga lugn hade gjort henne till
en mycket lämplig kassör i sexIT.

Sexmästarinna: Felix ‘Lisch’ Jansson

Lisch är en person som utstrålar stabilitet och tillför en god stämning till gruppen. Han
har visat stort intresse för sexmästarinnans arbetsuppgifter och vi har förtroende för att
sittningsmaten kommer hålla en mycket hög standard med honom som sexmästarinna.

Øhlchef: Mikael ‘Zebra’ Lönn

Mikael har visat sig vara en lugn och stabil person, som med sitt stora intresse för öl
och andra drycker kommer klara av øhlchefens uppgifter utan problem.

Kulturchef: Simon ‘Sune’ Sundström

Simon är en stämningshöjare i gruppen som kommer med många roliga idéer. Vi tror
att han hade gjort ett bra jobb som kulturchef och sett till att sittningarna nästa år blir
väldigt underhållande.

Stylist: Maija ‘Maijsan’ Happonen

Maija är en person som alltid sprider glädje och energi till omgivningen. Detta i kombi-
nation med ett estetiskt sinne och en känsla för detaljer gör att vi tror att hon kommer
bli en suverän stylist.
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PR-chef: Martin ‘Tino’ Tran

Martin är en glad person som alltid har ett leende på läpparna. Med sin kreativa för-
måga och vilja att lära sig nya saker tror vi att han skulle göra bra PR för alla sexITs
arrangemang.

Bry: Ludvig ‘Løke’ Ekman

Omtyckt av gruppen och en person vi kan se hjälpa resterande poster när det behövs.
Arbetsvillig och kan lätt hitta saker att göra för att underlätta för sexIT.


